Hennife Hate, Amtmann jum Eogelenberg, jdpwdet die fu dev Uit 1388 Mai 3
(]oben 'ETEI)::. 246) fejtgeiepten Punkte tven ju halten. - Orig. St.-A. WMiinjter, Fitt. L.
e, 1192.
VI, 89v sq.
1393 Auquft 14 |in vigilia assumptionis beatne Marige virginis].  [257
Bruyn abt, Vertolt proejt, Adolj prior, Cunijt felner, Johan und Ernjt brodere
van Oythenbach, provefer, zu Werben betunden bie BVerpfindung von Giitern an

Johann Veoyrian ujw. — Gegenurtunde degd Fohan Morryan von gleidhem Tage.
VII, 159 sqq.
1395 Geptember 17 [ipso die s. Lamberti episcopi et martyris|. (258

fauf des vierten Teilé der Burg Liebenan von Walded. — Orig. St.-A.
Mitnjter, Ftt. P. Nr. 1287, Btjcdhye. 7211, 40.
111, 121 =q.

1395 Degember 8 |in die conceptionis beatae Mariae virginis|. (259
Sfauf der Hilfte von Licbenau von Vnrchard von Papenfeim. — Orig. daj

1289. RBticyr. 72 [1, 40 j.
1400 Mai 1. [260

Fiir Marienmiinjter. — NReg. Btjchr. 48 11, 152§,
VII, 99v &q.

Paberborn, BVevein fiir Gejchichte und Altevtumahunde Wejtialend. Nbteilung
Pabverborn.

Dag Urd)iv des Weveing ijt mit der Bibliothet verbunden und befindet fidy in
bem nﬁergn_ Raum der Bijdvjlihen Afadbemifchen Vibliothef. Die Urfunden find in
Rijten 3,et_tl|djﬁ geordnet in 2 @dyriinfen veponiert. Die Kodized und Aften jind an-
id][ItB.\‘nP in Edyriinlen aufbewahrt. Der langjilhrige Wrdjivar bed Vereing, Dberpojt=
jefretdir . I EBlirn:qﬂm;et vdyivrat Vernhard Stolte, hat die Tronung bis auj eine
Heihe von ‘JIE!e.IIBCTiuthn durd)geflipet und bad Repertorium verdfjentlicht: ,Dad Ardyiv
bed Bereing fiiv Gefdidte und Altertumstunde Wefifalend, Ubteil. Paberborn.
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Altertumstunde Wejt;.

I. Teil. Codices und Atten. Paberborn 1899.

IL @eil.  Unterabteifung IIT, Urtunden 1905
E& Dbraudyen bdeshalb nur bie Sleuerverbungen jeit diefer Beit und bdie dowald nodh
nidht aujgenommenen Bejtinde Hier vevseidmet u werdben. Do Stolte alfe Urfunden
aud) iiber 1400 binaud im ,Archiv” aufgefiihrt Gat, jo find aundy Dier alle Neu-
crwerbungen an Urbunden mit fortlaufenden Mummern fury genannt.

[. Uxtunbden:

1207 April 24. 1
Der Domtujtod Conradbus u Paberborn [denfic neben anbderen Juuendungen
pemt_Stlojter Willebadefen ein Neliquiar mit Jeliquien jur Stiftung ciner Memoric.
In nomine sanctae et individuac Trinitatis. Radolpus humilis praepositus,
Robertus prior, Gertrudis in Wilbodessen priorissa, totumqgue monasterii
illius capitulum successoribus suis tam fratribus quam sororibus salutem in
eo, qui salus et salvaior est omnium. Ut rerum gestarum memoria processu
temporis non evanescat aut pereat, discretorum providentia solet per litteras
seternare. Innotescat ergo pracsentibus ot futuris hujus loci ministris, quod
dominus Conradus maioris ecclesiae in Patherbrunnen canonicus et custos
pro amore Dei et suorum remissione peccatorum capsam unam ex auro et
argento, gemmis et marmore distinetam, reliqniis Sanetorum gravidam et
honestatan:, quorum unoming alias exprimuntur, ecelesiae nostrae contradidit.
Sex quogue marcas optulit ad redemptionem decimae in Hadeburgehosen,
ut tota esset ecclesine nostrae; unde statuit ot in animas nostras nobis
commisit, ut annuatim inde solverentur in anniversario suo unum moldram
ordei ad faciendam cerivisiam, quae karitativa dicitur; et tritici quatuor
modios, unde cuilibet sorori sive fratri panis albus integer eo die ministretur;
moldrum quoque siliginis sive pretium, unde cibaria eidem diei congrua
universitati comparentur. 8i vero qualibet ex causa haec pensio de decima
illa, quod Deus avertat, non poterit exsolvi, quominus haec refectio possit
adimpleri: statutum est et firmatum, ut omnis defectus de aliis reditibus
coenobii suppleatur. Ut igitur dobum suum et pium desiderium maneret
stabilius et non posset a posteris infirmari, litlerarum nostrarum et sigilli
nostri munimine duximus roborandum. Acta =unt hace in capitulo nostro
in pleno conventu proximo die post festum sancti Georgii martiris anno
incarnationis  Domini M°CC°VII" indictione X. Ut autem hoe factum
laudabile robur efficacius et vigorem perpetunm ot Jinviolabilem valeat
optinere, ego Bernhardus ITI.  Patherbrunensis ecclesiae cpiscopus  sigilli
mei impressione feci confiriari anctoritate Dei et nostra praecipiens et
suadens, ut quod rationabiliter factum est, fideliter observetur.